
- -· 
Un1vewta Palackého 
v Olomouci 

••• * * * * * * *•* 

SMLUVNÍ STRANY 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

DODATEK č. 1 

KUPNÍ SMLOUVY č.301/0VZ/PJ/2018 

lv1 11\I I~IE-RSJV0 SKOl STVl 
MLÁULLL A I [LUVY<.;HQVY 

KUPUJÍCÍ: 
se sídlem: 
rektor: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc, Česká republika 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 

osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČ : 
DIČ : 

61989592 
CZ61989592 

bankovní spojení : 
č . ú.: 
(dále jen "kupující") na straně jedné 

a 

PRODÁVAJÍCÍ: PONYSTAR s.r.o. 
se sídlem: Skryjova 1606/8, 614 00 Brno 
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 78311 
statutární orgán: Ing. Jan Sukup, jednatel 
osob oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. ú .: 

Ing. Jan Sukup, jednatel 

Ing. Jan Sukup, jednatel 
01494155 
CZ01494155 

(dále jen "prodávající") na straně druhé 

(UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI a PONYSTAR s.r.o. budou dále označovány 
společně jako "smluvní strany") 



Univerzrta Pa lackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

I. Úvodní ustanovení 

M!NIS I ERS TVO SKOl STVl 
1\ALAU[~[. A IELOVÝ(;dOVY 

Smluvní strany konstatují , že dne 06. 06. 2018 podle ust. § 2079 a násl. zákona č . 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,.občanský zákoník"), 
uzavřely Kupní smlouvu č.301/0VZ/PJ/2018, jejímž předmětem koupě je Bezpilotní vrtulník 
RiCOPTER vybavený svislou kamerou a dvěma šikmými kamerami s leteckým skenerem 
VUX 1 UAV, a to v rámci projektu "Rostliny jako prostředek udržitelného globálního rozvoje", 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000827, vrámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a 
Vzdělávání. 

V souladu s odst. Vlil. odst. 5 této Kupní smlouvy smluvní strany přistupují k její níže 
uvedené změně formou čís lovaného dodatku. 

ll. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že se Kupní smlouva č. 301/0VZ/PJ/2018 mění takto: 

Původní text: 

PRODÁVAJÍCÍ: PONYSTAR s.r.o. 
se sídlem: Skryjova 1606/8, 614 00 Brno 
zápis v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Brně , oddíl C, vložka 7831 1 
statutární orgán: Ing. Jan Sukup, jednatel 
osob oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČ : 
DIČ : 
bankovní spojení: 
č.ú.: 

Ing. Jan Sukup, jednatel 

Ing. Jan Sukup, jednatel 
01494155 
CZ01494155 

bude nahrazen novým textem se změněným číslem bankovního účtu prodávajícího. 

PRODÁVAJÍCÍ: PONYSTAR s.r.o. 
se sídlem: Skryjova 1606/8, 614 00 Brno 
zápis v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Brně , oddíl C, vložka 78311 
statutární orgán: Ing. Jan Sukup, jednatel 
osob oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: Ing . Jan Sukup, jednatel 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: Ing. Jan Sukup, jednatel 



IČ: 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M!NISTE'RSTVO SKOLSTVI 

•\.1LAUlll A rLúV'fCHOV' 

DIČ : 
01494155 
CZ01494155 

bankovní spojení: 
č.ú.: 

111. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Dodatek je vystaven v pěti stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží prodávající a 
tři stejnopisy kupující. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č.1 podléhá povinnému 
zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb. , o registru smluv. 

4. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním Účastníkem tohoto 
Dodatku č.1 a účinnosti dnem uveřejnění tohoto Dodatku č . 1 v registru smluv dle 
zákona č . 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění. 

. 1 6. 11. 2G i3 
V Olomouci, dne ........ ........ . V Brně, dne ... !.·./( .0.(1 

Ing. Jan Sukup 

jednatel společnosti PONYSTAR s.r.o. 




